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一般社団法人 兵庫県建築士事務所協会の沿革

1967

1968

1970

1972

1973

1975

1978

1980

1984

1988

1990

1994

1995

1996

1998

2000

2004

2006

2008

　

2009

2010

2011

2011

　

　

2012

2012

2016

2017

2018

昭和42年10月21日

昭和43年 5 月17日

昭和45年 5 月23日

昭和47年 5 月20日

昭和48年 5 月12日

昭和50年 6 月20日

昭和53年 5 月19日

昭和53年10月 1 日

昭和55年12月 1 日

昭和63年 5 月20日

平成 2 年 9 月27日

平成 6 年 5 月20日

平成 7 年 1 月17日

平成 8 年 5 月23日

平成10年 5 月19日

平成12年 5 月19日

平成16年 5 月21日

平成18年 6 月 7 日

平成20年 4 月 1 日

　

平成21年 1 月 7 日

平成22年 3 月30日

平成23年 3 月11日

平成23年 3 月19日

　

　

平成24年 4 月 1 日

平成24年 5 月23日

平成28年 5 月21日

平成29年 7 月18日

平成30年 5 月24日

兵庫県建築士事務所協会設立

初代会長 相徳　二朗 ）神阪（ 任就 

二代会長 武内　　実 ）戸神（ 任就 

三代会長 鷲尾　文治 ）路姫（ 任就 

四代会長 寺西　芳一 ）神阪（ 任就 

社団法人 兵庫県建築士事務所協会設立

兵庫県林業会館内に事務所を設置  神戸市生田区北長狭通5−19−4

　）戸神（ 任就 吾潤　本山 長会代五

社団法人 全国建築士事務所協会連合会に加盟

住居表示実施に伴う事務所の住所変更  神戸市中央区北長狭通5−5−18

）神阪（ 任就 郎治　　林 長会代六

）神阪（ 任就 司博　本宮 長会代七

第15回建築士事務所全国大会  兵庫県において実施

）戸神（ 任就 典和　水迫 長会代八

阪神・淡路大震災

）路姫（ 任就 史浩　井藤 長会代九

）川古加（ 任就 雄文　澤池 長会代十

十一代会長 ）路姫（ 任就 利和　本橋 

十二代会長 ）神阪（ 任就 雄久場木外 

社団法人 兵庫県建築設計事務所協会に名称変更

建築士法改正に伴い法定団体の明文化により

社団法人兵庫県建築士事務所協会に名称変更

兵庫県知事に建築士法第27条の2第5項の規定に基づき法定団体の届出

指定事務所登録機関として兵庫県より指定

東日本大震災

一般社団法人及び一般財団法人に関する法律及び公益社団法人及び公益財団法

人の認定等に関する法律の施行に伴う関係法律の整備等に関する法律（平成18

年法律第50号）第45条の規定に基づき、一般社団法人として認可

一般社団法人に移行  新定款に改編

）神阪（ 任就 雄久場木外 ）長会代二十（事理表代代初

十三代会長 ）戸神（ 任就 郎一康本山 

十四代会長 田代　芳信 就任（加古川）

古河ビルに事務所を移転　神戸市中央区下山手通5-9-18

十五代会長 柏本　　保 就任（神戸）

 

邦　　歴 沿　　　　　革西暦

会 長 柏 本　　 保

副 会 長 宮 本　　 毅 竹 中 郁 夫 岡 野 政 治 社 家　　 薫

常務理事 横 山　 嘉 夫

相 談 役 宮 本　 博 司 池 澤　 文 雄

顧 問
黒 川　　 治

（兵庫県議会議員）

奥 谷　 謙 一
（兵庫県議会議員）

小 越　 芳 保
（ 弁 護 士 ）

友 廣　 隆 宣
（ 弁 護 士 ）

孝 岡 真 太 郎
（ 税 理 士 ）

総 務 財 務 部 教 育 情 報 部 業 務 技 術 部 広 報 渉 外 部

部 長 岡 田　 俊 彦 岸 本　 惠 司 髙 野　 良 樹 鈴 木　 祐 一

副 部 長 野 上　 伸 二 高 橋　 英 樹 渥 美　 充 広 春 名　 隆 男

副 部 長 松 岡　 栄 治 後 藤　 直 樹 池 田　 勝 秀 林 　 勤

副 部 長 小 島 修 一 郎 − − −

苦情解決委員会 倫 理 委 員 会
役 員 候 補 者
選 考 委 員 会

建築物耐震審査
検 討 委 員 会

青年部・女性部
合 同 委 員 会

建築物耐震
判定委員会

委 員 長 原 田　 敏 文 横 山　 嘉 夫 吉 村 憲 夫 中 塚　　 哲 髙 野　 良 樹 倉本　　洋

副委員長 社 家　　 薫 岡 田　 俊 彦 原 田 敏 文 藤 田　 一 博 上 河　　 護 岸本　一蔵

副委員長 − − − − 前 田　 由 利 −

常設部会

区分

委員会

区分
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